
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

 

 

від «19» лютого 2026 року                                                               № 3647 

 

Про  внесення  змін  до бюджету Почаївської 

міської територіальної  громади на 2026 рік 

 

  Розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради від              

17 лютого 2026 року № 64  «Про схвалення проєкту змін до бюджету 

Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік», керуючись пунктом 

23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним Кодексом України та враховуючи рекомендації  

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  

Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до фінансування міського бюджету на 2026 рік 

(додаток 2 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 3587 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2026 

рік (додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 

3587 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») 

згідно з додатком 2, у тому числі: 

             зміни видатків загального фонду бюджету в обсязі  7 547 700 

гривень: 

             за рахунок спрямування вільного залишку коштів міського бюджету, що 

утворився на 01 січня 2026 року – 8 447 700 гривень; 

              перерозподілу видатків між головними розпорядниками бюджетних 

коштів міського бюджету (зменшення) – 900 000 гривень; 

            зміни видатків спеціального фонду бюджету в обсязі 900 000 гривень 

за рахунок перерозподілу видатків між головними розпорядниками бюджетних 

коштів міського бюджету (збільшення).  

3. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2026 рік 

(додаток 5 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 3587 



«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») згідно з 

додатком 3. 

4. Затвердити зміни до обсягу публічних інвестицій у розрізі 

публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій на 2026 рік 

(додатку 6 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 3587 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») згідно з 

додатком 4.  

5. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 ро (додаток 7 до рішення 

Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 3587 «Про бюджет 

Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») згідно з додатком 5. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Василь БОЙКО  

Ольга БОЦЮК 



Додаток 1

до рішення Почаївської міської ради

від 19 лютого 2026 року № 3647

1952100000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 8 447 700,00 7 547 700,00 900 000,00 900 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
8 447 700,00 7 547 700,00 900 000,00 900 000,00

208200 На кінець періоду -8 447 700,00 -8 447 700,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -900 000,00 900 000,00 900 000,00

X Загальне фінансування 8 447 700,00 7 547 700,00 900 000,00 900 000,00

600000
Фінансування за активними 

операціями
8 447 700,00 7 547 700,00 900 000,00 900 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 8 447 700,00 7 547 700,00 900 000,00 900 000,00

602200 На кінець періоду -8 447 700,00 -8 447 700,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -900 000,00 900 000,00 900 000,00

X Загальне фінансування 8 447 700,00 7 547 700,00 900 000,00 900 000,00

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ЗМІНИ

до фінансування міського бюджету на 2026 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 2

до рішення Почаївської міської ради

від 19 лютого 2026 року № 3647

1952100000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

100000
Апарат міської ради (головний 

розпорядник)
2404300 2404300 1900000 0,00 0,00 900 000 900 000 0,00 0,00 0,00 900 000 3304300

110000
Апарат міської ради (відповідальний 

вимконавець)
2404300 2404300 1900000 0,00 0,00 900 000 900 000 0,00 0,00 0,00 900 000 3304300

0113241 3241 1090

Надання комплексу послуг 

особам/сім`ям у сфері соціального 

захисту та соціального забезпечення 

іншими надавачами соціальних послуг

2404300 2404300 1900000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2404300

0116013 6013 0640
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5570000 -5570000 0,00 0,00 0,00 -6E+06 -5570000

0116091 6091 0640

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій за рахунок 

коштів місцевого бюджету в галузі 

житлово- комунального господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5570000 5570000 0,00 0,00 0,00 5570000 5570000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000 900 000 0,00 0,00 0,00 900 000 900000

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 

(головний розпорядник)
5 193 400 5 193 400 4 256 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 193 400

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 

(відповідальний виконавець)
5 193 400 5 193 400 4 256 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 193 400

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти закладами 2 568 400 2 568 400 2 105 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 400

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

321 200 321 200 263 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 200

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ

до розподілу видатків міського бюджету на 2026 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми

975 800 975 800 799 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 800

0611080 1080 0960

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

3 628 300 1 328 000 1 088 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628 300

3700000
Фінансовий відділ (головний 

розпорядник)
-50 000 50 000,00 0,00 0,00 800 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000

3710000
Фінансовий відділ (відповідальний 

виконавець)
-50 000 50 000,00 0,00 0,00 800 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -900 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

850 000 50 000,00 0,00 0,00 800 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000

X X X УСЬОГО 7 547 700 7 647 700 6 156 800 0,00 800 000 900 000 900 000 0,00 0,00 0,00 900 000 8 447 700

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



                                                                                                 Додаток 3

                                                                                                 до рішення сесії Почаївської  міської ради

                                                                                                 від 19 лютого 2026 року № 3647

(гривень)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

3719800 9800

Субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

поточні 

трансферти

99000000000 9800 Державний бюджет 50 000

капітальні 

трансферти

99000000000 9800 Державний бюджет 800 000
3719800 9800 Субвенції з місцевого бюджету державному 

X X УСЬОГО за розділом І,  у тому числі: 850 000

X X загальний фонд 850 000

Сергій МАМЧУРСекретар міської ради

І. Трансферти із загального фонду бюджету міської територіальної громади

      1. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

ЗМІНИ 

(код бюджету)

 до міжбюджетних трансфертів на 2026 рік

1952100000



(грн)

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 т

р
ан

сф
ер

ті
в
 з

 

д
ер

ж
ав

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 т

р
ан

сф
ер

ті
в
 з

 

ін
ш

и
х
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

м
іс

ц
ев

и
х
 з

ап
о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х
 д

ж
ер

ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Муніципальна 

інфраструктура та 

послуги

X X X
Почаївська 

мiська рада
X X 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Реконструкція 

очисних споруд 

каналізації 

продуктивністю 

300м3/добу м. Почаїв, 

Кременецького 

району, 

Тернопільської 

області. Коригування

250925-

E310AA6C
X X

Почаївська 

мiська рада
2026 рік 55 700 000 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0116013

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства

Почаївська 

мiська рада
X X -5 570 000 -5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

Додаток 4

до  рішення Почаївської міської ради

від 19 лютого 2026 року № 3647

Обсяги

 публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій 

у 2026 році

1952100000
(код бюджету)

№ з/п

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 г

ал
у
зі

 (
се

к
то

р
у
) 

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
о
го

  
ін

в
ес

ту
в
ан

н
я
 /

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
 /

  
п

р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій

У
н

ік
ал

ь
н

и
й

 і
д

ен
ти

ф
ік

ат
о
р
 

п
р
о
єк

ту
 /

 п
р
о
гр

ам
и

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

н
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
 з

 Т
и

п
о
в
о
ю

 

п
р
о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

го
л
о
в
н

о
го

  
р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 з

а 
га

л
у
зь

 

(с
ек

то
р
) 

/ 
го

л
о
в
н

о
го

 

р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у
  

/ 
в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

в
и

к
о
н

ав
ц

я

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
 /

 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

(р
ік

 п
о
ч

ат
к
у
 і

 з
ав

ер
ш

ен
н

я
)

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
 /

 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х
 н

а 
р
еа

л
із

ац
ію

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
 /

 п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
 у

 2
0
2
6
 р

о
ц

і

у тому числі за рахунок:



X X X 0116091

Підготовка та 

реалізація 

публічних 

інвестиційних 

проектів/програм 

публічних 

інвестицій за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

в галузі житлово-

комунального 

господарства

Почаївська 

мiська рада
X X 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X X X X X УСЬОГО 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

С екретар міської ради                                                                                                                             Сергій МАМЧУР



до рішення сесії Почаївської міської ради

від 19 лютого 2026 року №  3647

(код бюджету) (грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Почаївська мiська рада 

(головний розпорядник)
900 000 0,00 900 000 900 000

0110000
Почаївська мiська рада 

(відповідальний виконавець)
900 000 0,00 900 000 900 000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Фінансова підтримка комунального 

підприємства Почаївської міської ради  

на 2026-2028 роки

Рішення сесії міської ради 

від 19.02.2026 року № 3642        
900 000 - 900 000 900 000

3700000

Фінансовий відділ Почаївської 

мiської ради (головний 

розпорядник)

 850 000 850 000 - -

3710000

Фінансовий відділ Почаївської 

мiської ради (відповідальний 

виконавець)

850 000 850 000 - -

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Допомога військовим частинам 

Збройних сил України, ДФ Кременець 

1 "Почаївська сотня", підрозділу 

територіальної оборони на 2026 рік

Рішення сесії міської ради 

від 10.10.2025 року № 3500       

(зі змінами)

800 000 800 000 - -

Додаток 5

до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2026 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 

програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1952100000

ЗМІНИ



3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Сприяння Кременецькому МРВ УСБУ 

в Тернопільській області у протидії 

організацій злочинності, корупцції та 

тероризму на території Почаївської 

територіальної громади на 2026-2029 

роки

Рішення сесії міської ради 

від 10.10.2025 року № 3503          
50 000 50 000 - -

X X X УСЬОГО X X 1 750 000 850 000 900 000 900 000

Секретар міської ради                                                                                                                                  Сергій МАМЧУР


	‎C:\Users\thelo\Downloads\02 2026.doc‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 1 02.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 2 02.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 3 02.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 4 02.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 5 02.xlsx‎

